

SKN Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Żywności

oraz firma LUQAM zapraszają na:



Szkolenie

„Wymagania ISO 22000”

Co to jest ISO 22000?

międzynarodowa norma definiująca wymagania w zakresie systemów zarządzania bezpieczeństwem żywności stosowana przez organizacje zajmujące miejsca w całym łańcuchu dostaw - „od pola do widelca”.



Kiedy? 8-9 czerwca 2013 r.

Gdzie? Wydział Nauk o Żywności i Biotechnologii UP w Lublinie, ul. Skromna 8, Aula B

Dla kogo? dla grupy max. 30 studentów

Za ile? koszt 298 zł

Co jeszcze? zapewniamy materiały szkoleniowe i przerwy kawowe, certyfikat uczestnictwa i zdania egzaminu końcowego



Wkrótce organizujemy drugą część szkolenia „Rola Pełnomocnika w Organizacji”.

Osoby, które ukończą oba szkolenia otrzymują certyfikat potwierdzający ukończenie programu "Pełnomocnik Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności ISO 22000" wydany przez Bureau Veritas (studenci studiów stacjonarnych) lub Dekra (pozostali uczestnicy)

Zainteresowanych prosimy o kontakt z Moniką Długosz
tel. 609-296-936
e-mail monikadlugosz@vp.pl

Zapraszamy!

Uniwersytet Przyrodniczy
Wydział Nauk o Żywności i Biotechnologii
ul. Skromna 8, 20-704 Lublin

SKN Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwem Żywności

KIM JESTEŚMY?
GRUPA PEŁNYCH ZAPAŁU, ŻĄDNYCH WIEDZY STUDENTÓW, KTÓRYCH ZAINTERESOWANIA SĄ ZWIĄZANE Z SZEROKO ROZUMIANYĄ JAKOŚCIĄ I BEZPIECZEŃSTWEM ŻYWNOCI.

DLACZEGO WARTO DO NAS DOŁĄCZYĆ?
UCZESTNICZYSTW W KOLE TO DOSKONAŁA OKAZJA DO SAMOREALIZACJI, POSZERZENIA HORYZONTÓW I ZDOBYWANIA CIEKAWYCH DOŚWIADCZEŃ. STWARZA MOŻLIWOŚĆ WYKORZYSTANIA ZDOBYTEJ WIEDZY W PRAKTYCE, ALE PRZEDZIE WSZYSTKIM CZERPIANIA Z NAUKI PRZYJEMNOŚCI!

CO ROBIMY?
NASZYM CELEM JEST PODNIENIE POZIOMU WIEDZY Z ZAKRESU HIGIENY I BEZPIECZEŃSTWA ŻYWNOCI ORAZ ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ ŻYWNOCI NIE TYLKO OD STRONY TEORETYCZNEJ:
- UCZESTNICZYMY W SEMINARIACH, KONGRESACH NAUKOWYCH I KONFERENCJACH;
- BIERZEMY UDZIAŁ W WYJAZDACH DO ZAKŁADÓW PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO;
- MAMY MOŻLIWOŚĆ OPRACOWYWANIA I WDRAŻANIA SYSTEMÓW ZAPewnIENIA BEZPIECZEŃSTWA ZDROWOTNEGO I ŻYWNOCI;
- PRZEWODZIMY PRACĘ NAUKOWO-BADAWCZĄ.

GDZIE NAS ZNALEŻĆ?
POD ADRESEM: www.jakosc.up.lublin.pl
KONTAKT: food.control@wp.pl